ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIORGI - WOOLF - C.F. 97977620588 C.M. RMIS121002 - RM_00C - UFFICIO PROTOCOLLO

r o
p.i-;.-.e:g' 1

por 'apprandinenia FAL-RESE

Prot. 0005686/U del 24/11/2021 23:19
RN UNIONE EUROPEA
'.* *.’ Fendo soclale europao

@Mm@ aé Ozfmﬂw/@

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ROMA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
“GIORGI - WOOLF”
Viale P. Togliatti, 1161 - 00155 Roma @& 06121127300 - 06121127301 - Distretto XV - C.F. 97977620588
04 Indirizzo di PEC: RMIS121002@PEC.istruzione.it - P E-mail istituzionale: RMIS121002@jistruzione.it
http://www.itisgiorgiroma.gov.it

All'Albo Pretorio
All'Albo online sito web Istituto
CUP: 189J21006270006
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-418
TITOLO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell’organizzazione scolastica

OGGETTO: Nomina RUP — Responsabile Unico del Procedimento Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse |l -
Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “"Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’'economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione”— Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 "Digital Board: trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione”, che qui integralmente si richiama, si comunica che, a sequito
dell’'approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi
strutturali per l'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola digitale 26 ottobre 2021, n. 353, la proposta
presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del
Programma operativo nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020-Asse Il — Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — React EU.

VISTA la nota Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 con la quale autorizzava il sequente progetto:
13.1.2A-FESRPON-LA-2021-418 Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione —
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il g F'ﬁ,ﬁg dide@jt@ffetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenzlﬁf’éﬁ’@fhﬁﬂé@r% una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e

Pag.1a3




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIORGI - WOOLF - C.F. 97977620588 C.M. RMIS121002 - RM_00C - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0005686/U del 24/11/2021 23:19

r o
p.i-;.-.e-:g' 1

por 'apprandinenia FAL-RESE

RN UNIONE EUROPEA
l/{ﬂ')u&ém dell M Fondo soclale eurapao

ALY,
Menistere detl Sitrusione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ROMA
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
“GIORGI - WOOLF”
Viale P. Togliatti, 1161 - 00155 Roma & 06121127300 - 06121127301 - Distretto XV - C.F. 97977620588
04 Indirizzo di PEC: RMIS121002@PEC.istruzione.it - P E-mail istituzionale: RMIS121002@jistruzione.it
http://www.itisgiorgiroma.gov.it
nell'organizzazione”— Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione.

”

VISTE /e “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, cosi come riportato nell’avviso prot. n°
28966 del 06/09/2021, e possibile richiedere in seguito I'adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio

di istituto

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/201 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola —competenze e
ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;

VISTO l'art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTO I’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

Pag.2a3




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIORGI - WOOLF - C.F. 97977620588 C.M. RMIS121002 - RM_00C - UFFICIO PROTOCOLLO

r o
r.i-;.-.e:eg' 1

por 'apprandinenia FAL-RESE

Prot. 0005686/U del 24/11/2021 23:19
RN UNIONE EUROPEA
Ministoro dell Stvarione RGN Fondo sociale europao

@Mm@ aé O%/mww

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ROMA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
“GIORGI - WOOLF”
Viale P. Togliatti, 1161 - 00155 Roma @& 06121127300 - 06121127301 - Distretto XV - C.F. 97977620588
04 Indirizzo di PEC: RMIS121002@PEC.istruzione.it - P E-mail istituzionale: RMIS121002@jistruzione.it
http://www.itisgiorgiroma.gov.it

PRESO ATTO che [l‘assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’lstituzione Scolastica per
I’Esercizio Finanziario 2021 e stata assunta con Prot. 0005636/U del 23/11/2021;

DECRETA

Art. 1
Di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e
dell’art. n° 5 della legge 241/1990

Art. 2
L’incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi
incluso rendicontazione ed eventuali controlli

Art. 3
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

Sottoazione Codice identificativo Titolo modulo Importo Importo Totale
progetto autorizzato  autorizzato  autorizzato
forniture spese progetto
generali
Dotazione di
attrezzature per
la trasformazione €
13.1.2A 13.1.2A-FESRPON- digitale della 100.:29 12 | €6.391,21 106.520,33
LA-2021-418 didattica e ! !
dell’organizzazion
e scolastica

Il Dirigente Scolastico
Elena Tropea

Pag.3a3




		2021-11-24T23:18:18+0100
	TROPEA ELENA




